Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Pará

PORTARIA N.º 026/2021

 De 12 de Março de 2021

EMENTA: Designa Novos membros

para a Comissão Regional de Animais

Selvagens do CRMV-PA.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

VETERINÁRIA DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe

confere o Art. 11º, letra “I”, do Regimento Interno do CRMV-PA, Resolução CFMV

n.º 591 de , abaixo pela Resolução n.º 04, de 28 de julho de 1969.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os profissionais do CRMV-PA GILMARA ABREU DA

SILVA – CRMV-PA Nº 01953VP - Presidente, CINTHIA TÁVORA DE

ALBUQUERQUE LOPES – CRMV-PA Nº 02789VP, ELLEN YASMIN EGUCHI

MESQUITA – CRMV-PA Nº 02376VP, JULIANA DOS SANTOS BASTISTA – CRMV-

PA Nº 03392VP  -  Membros, MARCONE HELMER DA SILVA – CRMV-PA Nº

02541VP – Suplente, para integrar a Comissão Regional de Animais Selvagens,

conforme deliberação da Plenária do Conselho Regional de Medicina Veterinária do

Estado do Pará.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se

NAZARÉ FONSECA DE SOUZA

CRMV-PA Nº 0484

Presidente